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Valores do balanço 
patrimonial

no final do período

Valores considerados 
para fins da 

regulamentação 
prudencial

no final do período

Referência no balanço
do conglomerado

Ativos
Circulante e realizável a longo prazo
Disponibilidades
Aplicações interfinanceiras de liquidez
Títulos e valores mobiliários e instrumentos financeiros derivativos
Relações interfinanceiras
Relações interdependências
Operações de crédito
Operações de arrendamento mercantil
Outros créditos
Outros valores e bens
Permanente
Investimentos
Imobilizado de uso
Imobilizado de arrendamento
Diferido
Intangível D
Total de ativos
Passivos
Depósitos
Obrigações por operações compromissadas
Recursos de aceites cambiais, letras imobiliárias e hipotecárias, debên   
Relações interfinanceiras
Relações interdependências
Obrigações por empréstimos e repasses
Instrumentos financeiros derivativos
Provisões e outras obrigações
Outras obrigações 899.868                            
Instrumentos elegíveis a capital nível II 16.851                              E
Total de passivos
Patrimônio líquido
Capital social realizado
   do qual: montante elegível para Capital Principal A
   do qual: montante elegível para Capital Complementar
Lucros retidos B
Outros resultados abrangentes acumulados C
Patrimônio líquido total

16.885                                                                             
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2.400.824                                                                       
392.282                                                                           

2.521                                                                                
964.830                                                                           
249.078                                                                           

-                                                                                    
289.758                                                                           

-                                                                                    
495.668                                                                           

6.687                                                                                

-                                                                                    

-                                                                                    
3.291                                                                                

-                                                                                    
-                                                                                    

13.594                                                                             
2.417.709                                                                       

1.055.057                                                                        
43.606                                                                             

-                                                                                    
31.821                                                                             

300                                                                                   

188.279                                                                           
6.298                                                                                

305.577                                                                           

70.015                                                                             
514                                                                                   

2.118.032                                                                       

111.000                                                                           
111.000                                                                           

-                                                                                    
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